

گردشگری در تعطیلات کریسمس به اوج خود می‌رسد

ایران؛ بی‌نصیب از بازار توریسم ژانویه

نیلوفر منصور
خبرنگار

میزبانی از مسافران در ژانویه یکی از گزینه‌های مهم در کشورهای توریست‌پذیر است. بسیاری از کشورها برای تعطیلات سال نو میلادی از ماه‌های قبل برنامه‌ریزی و از این فرصت برای جذب توریست استفاده می‌کنند، اما این مهم هر ساله در کشور ما، نه تنها از دست می‌رود بلکه به گفته آژانس‌های مسافرتی، بسیاری از مسیحیان و گردشگران ایرانی به واسطه نبود جذبه و عدم برگزاری جشن کریسمس، کشور را ترک می‌کنند. به همین دلیل، در این ایام در کشور ما نه تنها جذب گردشگر وجود ندارد، بلکه میزان سفر ایرانی‌ها به خارج از کشور در این روزها بیشتر هم می‌شود.

■ جذبه سفر در تعطیلات ژانویه

تعطیلات کریسمس، یادآور روز پیرمردهای ریش بلند و لباس قرمز است. درخت‌های کریسمس که با چراغ‌های رنگارنگ روشن می‌شوند و بابانوئل که با کیسه‌های آویخته به خود، سوار بر کالسکه‌ای که توسط گوزن‌ها کشیده می‌شود، می‌آید تا سال و فصل نو را جشن بگیرد، هرچند در این روزها بسیاری از کشورها سور و سات جشن را برپا کرده‌اند اما برخی کشورها در برگزاری این مراسم کم‌سر و گردن از دیگر کشورها پالتازند، زیرا کریسمس نه تنها برای مسیحیان بلکه برای ادیان دیگر سرشار از خاطره است. بسیاری از مردم هر سال برای تعطیلات سال نو میلادی مقاصد را از قبل رزالت می‌کنند تا در این روزها اتفاقات جدید و متفاوتی را تجربه کنند. آنطور که یک پژوهشگر و راهنمای گردشگری به «ایران»



ابوالفضل صافی/ایران

است، حضور در کشورهای استوایی است. او می‌گوید: کریسمس در برخی از کشورهای اروپایی سرد و برفی است، برخی از افراد ساکن در این کشورها ترجیح می‌دهند که فضای جدید و متفاوتی را تجربه کنند و برای تعطیلات به کشورهای استوایی یا نیمکره جنوبی بروند و به عبارتی اول ژانویه را به جای اینکه در زمستان باشند، در تابستان تجربه کنند. اما برخی دیگر از اروپاییان، برف و سرمای کریسمس را ترجیح می‌دهند.

سیدنی یکی از شهرهایی است که در ژانویه گردشگران زیادی را به سوی خود جذب می‌کند. این کشور به دلیل اینکه در نیمکره جنوبی قرار دارد، اول ژانویه مصادف با تابستان است و به همین جهت برای مسیحیان اروپا گزینه مناسبی برای یک تجربه جدید است.

از دیگر مواردی که موجب جذب گردشگر در کشورهای توریست‌پذیر می‌شود از نظر نورآقایی، برندسازی با اسمی است. او اعتقاد دارد که برنامه‌ریزی برای جذب گردشگر به هر شیوه‌ای ممکن است به همین جهت حتی با یک آتش‌بازی و یک المان می‌توان گردشگر را جذب کرد.

■ سرزمین بابانوئل‌ها

همین که برف شروع به باریدن و سفیدپوش کردن شهرها می‌کند، مردم هم برای تدارک یک جشن بزرگ آماده می‌شوند. بازارها از هر زمان دیگر شلوغ‌تر و درختان کاج و مخروطی هم آذین بسته می‌شوند. گویی برخی از شهرها، اما جادو و جنبش بیشتری بلد هستند و کریسمس را به بهترین شکل ممکنشان برگزار می‌کنند. یکی از

این افراد تجربه متفاوت و منحصر به فردی را تجربه می‌کنند.

■ تخفیف‌ها و حراج‌ها

یکی دیگر از مؤلفه‌هایی که این مدارس راهنمای گردشگری به آن اشاره می‌کنند، وجود تخفیف‌ها و حراج‌ها در کشورهایی است که مراکز خرید خوبی دارند. این کشورها به دلیل ارائه حراج‌ها و تخفیف‌هایی که بسیار با اهمیت است اما برای این گردشگران بیشتری را جذب می‌کنند. اما این به معنای این نیست که بازارهای سرشار از مراکز خرید بیشتر گردشگر جذب می‌کنند، بلکه بازارهای سنتی کریسمس نیز طرفداران خود را دارد. نورآقایی به گردشگری غذا در این ایام اشاره

به داد پوشش گیاهی هلیل رود برسید

نما

منابع طبیعی کرمان آذیر قرمز جنگل‌های جنوب کرمان را به صدا درآورد. مقایسه وضعیت امروز با نقشه‌های ماهواره‌ای پوشش گیاهی ۲۰ سال پیش منطقه خبر خوبی به همراه ندارد. قاسم رحیمی‌نیا، سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری جنوب استان کرمان بی‌توجهی به حقابه رودخانه هلیل از بحر آسمان تاجاز موربان و خشک شدن این تالاب را عامل مهم وضعیت امروز پوشش جنگلی جنوب کرمان می‌داند و می‌گوید: «این مهم سبب افزایش کانون‌های بحرانی فرسایش خاک نیز شده است.»

رحیمی‌نیا می‌گوید: «۲۰۰ تا ۳۰۰ کیلومتر حاشیه هلیل‌رود را گیاهانی از جمله بنه، بادام، کهور، کنار و گز پوشانده که می‌تولد به داد این گیاهان برسیم زیرا اگر تصاویر ماهواره‌ای ۲۰ سال پیش تاکنون بررسی شود کاهش پوشش انبوه این گیاهان مشهود خواهد بود.»

اوبر لزوم تجهیز، مرمت و فعالیت بیشتر کمپ تثبیت ماسه‌های روان در جازموریان تأکید کرده و می‌گوید: «نیروها در این کمپ‌ها برای مقابله و فعالیت مستمر حضور پیدا می‌کنند و هم‌زمان به آموزش مردم درباره اهمیت کنترل



ایستاد

کانون‌های بحرانی و لزوم نهالکاری می‌پردازند.» او معتقد بر جایگزینی فعالیت‌های بیولوژیک به جای مالج پاشی است.

سایپا یدک

مرتبده فروش قطعات یدکی

شرکت بازرگانی **سایپا یدک (سهامی خاص)** در نظر دارد تعدادی از قطعات یدکی خود را به شرح جدول زیر از طریق برکزی از مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به مدت ۴ روز کاری جهت دریافت اسناد مزایده با ارائه کارت شناسایی معتبر در ساعات اداری (۸ تا ۱۶) به نشانی تهران، چهارراه ایران خودرو (جاده قدیم کرج) به سمت شهرک دانش، خیابان کرمانی، بعد از انبار بانک سامان، انبار ضرایعات سایپا یدک مراجعه نمایند. متن این آگهی و لیست قطعات در سایت شرکت به آدرس www.saipayadak.org نیز منتشر می‌گردد.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ سپرده (ریال)
۱	قطعات یدکی سبک شماره ۱۵	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	قطعات یدکی سبک شماره ۲۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	قطعات یدکی سبک شماره ۳۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	قطعات یدکی سبک شماره ۴۰	۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	قطعات یدکی سبک شماره ۵۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی سایپا یدک

آگهی استخدام

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب به‌منظور تکمیل کادر نیروی انسانی خود در صدد جذب نیرو با شرایط مندرج در جدول زیر جهت اشتغال در شهر تهران می‌باشد. از متقاضیان (آقا، حداکثر سن ۳۰ سال و بومی) دعوت می‌گردد در صورت داشتن شرایط لازم مدارک خود (مشخصات هویتی و سوابق کاری) را از تاریخ انتشار آگهی به‌مدت ۵ روز به یکی از روش‌های حضوری یا غیر حضوری ارائه نمایند.

● **ارائه حضوری:** تهران، کیلومتر ۱۰ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج)، روبروی شهرک دریا، بلوار شهید سامانی‌پور، شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب – واحد اداری

ردیف	شرح شغل	تعداد نفرات	توضیحات
۱	پایش مانیتورینگ (حراست)	۶ نفر	دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم به بالا

● **ارائه غیر حضوری:** شماره فکس ۶۶۱۸۴۳۲۹ داخلی ۱۱۸

آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره

(مناقصه عمومی و دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۰۹ ۵۳۱۳۴۸۰)

فهرست توانمندی‌های مندرج در سامانه توابنر آن مجاز است.
برنامه زمانی مناقشه:
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷
آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵
اعلام نتایج ارزیابی کیفی: ۱۴۰۱/۱۰/۲۷
مهلت دریافت اسناد مناقشه: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ لغایت ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸
آخرین مهلت عودت اسناد مناقشه (پیشنهاد فنی و مالی): ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸
زمان و مکان بازگشایی پاکت به: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ – سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی
زمان و مکان گشایش پاکت ج: پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت‌ها (ارزیابی فنی)، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ در محل سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ اعلام شده جهت گشایش پاکت مالی قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی پیشنهادات و رفع ابهام‌های احتمالی امکان تغییر وجود خواهد داشت. با این وجود این شرکت نسبت به دعوت از مناقسه‌گرن که پیشنهاد فنی آنها (پس از ارزیابی) مورد تأیید قرار گیرد به‌صورت کتبی جهت حضور در جلسه گشایش پیشنهادات مالی اقدام خواهد نمود.
گاز استان خراسان جنوبی می‌خواهد یک لایز به‌مهره به‌مهره از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گر آن و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. هر یک از مناقسه‌گران جهت دریافت عودت اسناد مناقشه، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و با بارگذاری نمایند.
مناقسه‌گران می‌بایست اسناد مناقشه و پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا قبل از شروع کمیسیون مناقصات به‌صورت فیزیکی نیز تحویل دبیرخانه مز و محرمانه واجد حراست شرکت گاز استان خراسان جنوبی نمایند.
این آگهی در سایت‌های www.shana.ir، <http://ziels.mporg.ir>، www.nigc-skgc.ir و www.setadiran.ir قابل رؤیت می‌باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

آگهی مناقسه عمومی / یک مرحله‌ای

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به‌صورت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	۲۰۰۱۰۹۷۵۲۶۰۰۰۴۶
شماره مناقسه	۰۰/۶۰۴۶ (تجدید)
موضوع مناقسه	ساخته دار کردن شیرهای ایرولاسیون نصب شده درون و بی‌ت‌های واحدهای بویلینی و فرآیندی پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی
پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۳/۲۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌صورت یکی از تضمین نایل نبول وفق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱/۲۳۴-ت/۵۰۲۵۹-هـ مورخ ۱۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران و با واریز نقدی به‌شماره حساب سبیا ۰۱۰۸۰۸۸۲۸۲۰۰۲ بانک ملی ایران شعبه سلویه به‌نام پالایشگاه ششم و ارائه فیش واریزی	
مبلغ برآورد تقریبی مناقسه	مبلغ ۲۲/۵۲۹/۶۰۰۰۰ ریال می‌باشد
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقسه	۱۴۰۱/۱۰/۲۸
توزیع اسناد مناقسه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۱۴۰۱/۱۱/۱۲
مهلت دریافت اسناد از سامانه تدارکات دولتی: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴	
مهلت ارسال و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات دولتی: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸	
استان یوسهر – شهرستان سلویه – منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی – پالایشگاه ششم (فازهای ۱۵ و ۱۶) – ساختمان خدمات پیمان‌ها	
آدرس مناقسه‌گزار	

- مناقسه‌گران می‌بایست در خصوص سایر اطلاعات، زمان‌های تعیین شده و همچنین نحوه بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران بر اساس شماره مناقسه فوق به سامانه مذکور مراجعه و اطلاعات کامل را از طریق فراخوان و سایر اسناد درج شده در سامانه دریافت نمایند. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تاریخ گشایش پاکت مناقسا به شرکت‌های تأیید صلاحیت شده اعلام خواهد شد.
- کلیه مراحل برگزاری مناقسه از مرحله دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
- مناقسه‌گران می‌بایست اسناد استخدام ارزیابی کیفی را ابتدا از سامانه ستاد ایران بخش مستندات استخدام ارزیابی کیفی دانلود نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد مندرج در آن، نسبت به تکمیل و بارگذاری مستندات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی اقدام نمایند. بررسی ارزیابی کیفی مناقسه‌گران به‌صورت غیر حضوری خواهد بود و کلیه مستندات مندرج در هر بخش و فرم، جهت ارزیابی و امتیاز دهی می‌بایست در سامانه فوق بارگذاری گردد. ضمناً بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی‌باشد.
- مناقسه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۲۳۱۳۱۸۰۷ و ۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی